



14-11-51

Pregão Presencial n° 063/2021

PROPOSTAS INICIAIS

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.353.675/0001-53

Fornecedor : Jose Gabino Marchiori e cia ltda

E-mail: madeividrojose@hotmail.com

Endereço : Avenida Brasil 977 Madeividro - centro - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 463563-1328

Fax:

Celular: 988226288

Inscrição Estadual: 3270098184

Contador: Alexandre Minetto Fredo

Telefone contador: 45995779258

Representante: JOSE GABINO MARCHIORI

CPF: 212.932.289-15

RG: 11828280

Endereço representante: AVENIDA BRASIL 977 MADEVIDRO - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 463563-1328

E-mail representante: MADEVIDROJOSE@HOTMAIL.COM

Banco: 1 - BB

Agência: 805-2 - banco do BRASIL - Santo Antônio do

Conta: 5796-7

Data de abertura: 10/10/1999

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	VIDRO COMUM CANELADO Produto instalado.	100,00	METR	95,00			90,00	9.000,00
002	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO 3 MM	30,00	METR	110,00			97,00	2.910,00
003	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM INCOLOR 5 MM	150,00	METR	130,00			100,00	15.000,00
004	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO E LAMINADO 4:4MM	100,00	METR	320,00			280,00	28.000,00
005	ESPELHO 4 MM Produto instalado.	30,00	METR	130,00			100,00	3.000,00
006	VIDRO COMUM INCOLOR 3 MM Produto instalado.	200,00	METR	100,00			90,00	18.000,00
007	VIDRO COMUM INCOLOR 4 MM Produto instalado.	200,00	METR	115,00			100,00	20.000,00
008	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10 MM Produto instalado.	500,00	METR	360,00			310,00	155.000,00
009	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 6MM Produto instalado.	100,00	METR	180,00			165,00	16.500,00
010	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM Produto instalado.	500,00	METR	270,00			222,00	111.000,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 378.410,00

TOTAL DA PROPOSTA : 378.410,00

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: 5 dias



Jose Gabino Marchiori e cia ltda
CNPJ: 80.353.675/0001-53

000123

MADEIVIDRO


José Gabino Marchiori e cia Ltda
 CNPJ 80.353.675/0001-53
 Avenida Brasil, 977- centro
 Tel. 46 3563-1328

DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO, QUANTITATIVOS E VALOR

Item	Código do produto/Serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor estimado	Preço máximo total
1	2980	Aquisição e instalação de espelho 3mm	30	M ²	97,00	2.910,00
2	2981	Aquisição e instalação de espelho 4mm	30	M ²	125,00	3.750,00
3	2977	Aquisição e instalação de vidro comum cancelado	100	M ²	90,00	9.000,00
4	2972	Aquisição e instalação de vidro comum incolor 3mm	200	M ²	90,00	18.000,00
5	2973	Aquisição e instalação de vidro comum incolor 4mm	200	M ²	105,00	21.000,00
6	2974	Aquisição e instalação de vidro comum incolor 5mm	150	M ²	120,00	18.000,00
7	9144	Aquisição e instalação de vidro temperado e laminado 4:4mm	100	M ²	315,00	31.500,00
8	2986	Aquisição e instalação de vidro temperado incolor 10mm	220	M ²	310,00	68.200,00
9	9145	Aquisição e instalação de vidro temperado incolor 4mm	100	M ²	170,00	17.000,00
10	2985	Aquisição e instalação de vidro temperado incolor 8mm	295	M ²	222,00	65.490,00
TOTAL						R\$ 254.850,00

Prazo de entrega até 6 dias úteis

Santo Antonio do Sudoeste-Pr, 09 de julho de 2021.


 José Gabino Marchiori

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2021

DATA DE ABERTURA: 09/07/2021, as 09:00 horas

NOME DO PROPONENTE: JOSE GABINO MARCHIORI E CIA LTDA

CNPJ: 80.353.675/0001-53

ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 977

FONE/FAX: (46) 3563-1328

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 09/07/2021

Horário: 08:42

8
Comissão de Licitações

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.004.294/0001-01 Fornecedor: GASPAR LUIZ DOS SANTOS

E-mail: metalurgiacormetal@hotmail.com

Endereço: RUA PREFEITO PERCY SCHREINER 816 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631355

Fax: 4635631355

Celular: 4635631355

Inscrição Estadual: 9076536330

Contador: MARCIO EDGAR GALVANI

Telefone contador: 4635631049

Representante: GASPAR LUIZ DOS SANTOS

CPF: 384.519.301-82

RG: 30792130

Endereço representante: RUA PREFEITO PERCY SCHREINER 816 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 4635631355

E-mail representante: metalurgiacormetal@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342 - SICOOB - STO ANT SUDOESTE/PR

Conta: 20466-8

Data de abertura: 01/06/2021

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	VIDRO COMUM CANELADO Produto instalado.	100,00	METR	95,00	CM	95,00	9.500,00
002	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO 3 MM	30,00	METR	110,00	CM	110,00	3.300,00
003	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM INCOLOR 5 MM	150,00	METR	130,00	CM	130,00	19.500,00
004	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO E LAMINADO 4:4MM	100,00	METR	320,00	CM	320,00	32.000,00
005	ESPELHO 4 MM Produto instalado.	30,00	METR	130,00	CM	130,00	3.900,00
006	VIDRO COMUM INCOLOR 3 MM Produto instalado.	200,00	METR	100,00	CM	100,00	20.000,00
007	VIDRO COMUM INCOLOR 4 MM Produto instalado.	200,00	METR	115,00	CM	115,00	23.000,00
008	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10 MM Produto instalado.	500,00	METR	360,00	CM	360,00	180.000,00
009	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 6MM Produto instalado.	100,00	METR	180,00	CM	180,00	18.000,00
010	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM Produto instalado.	500,00	METR	270,00	CM	270,00	135.000,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 444.200,00

TOTAL DA PROPOSTA : 444.200,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias



GASPAR LUIZ DOS SANTOS
CNPJ: 29.004.294/0001-01

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)

PREGÃO PRESENCIAL N° 63/2021

DATA DE ABERTURA: 09/07/2021, as 09:00 horas

NOME DO PROPONENTE: GASPAR LUIZ DOS SANTOS

CNPJ: 29.004.294/0001-01

ENDEREÇO: RUA PREFEITO PERCY SCHREINER, 816

FONE/FAX: 46 3563 1355

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 09/07/2021

Horário: 08:50


Comissão de Licitações